[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    12 января 2011 г.

№ 1а
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся

 в муниципальной собственности МО «Боровское сельское поселение»

            В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, утверждённых приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 12.01.2011 г, № 3-А
Администрация Боровского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,  предназначенных для ярмарочной торговли согласно приложению.
Глава
Боровского сельского поселения

Е.С.Ругоева